
入札結果一覧表 令和２年度         

発注状況    令和 3年 1月 21日 入札執行 

入札番号 件  名 
履行 

箇所 

契約者 

住 所 

当初契約日 当初契約額 当初履行期間 工事概要 

変更契約日 変更契約額 変更後履行期間 変更理由・変更概要 

2020000143 

令和２年度 長泉小

学校教職員駐車場整

備工事 

中土狩地内 

㈲山好建設 

長泉町下土狩 1382 

法人番号 8080102011888 

令和 3年 1月 27日 9,020,000 円 
令和 3年 1月 28日から 

令和 3年 3月 26日まで 

整備面積 A=428.58㎡ 

 舗装工（5+15） A=409.4㎡ 

 メッシュフェンス（H=1000 L=58.9ｍ 

 目隠しフェンス（H=1800） L=15.9ｍ 

 タイヤ止めブロック N=18箇所 

 案内看板 N=1基 

 上下水道元止め 一式 

   

 

 

 

 

 

2020000144 

（ゼロ債務）令和２

年度 町道鮎壺薄原

線改良工事 

本宿・ 

下土狩地内 

栄久工業㈱ 

長泉町本宿 212-8 

法人番号 3080101005375 

令和 3年 1月 27日 18,315,000 円 
令和 3年 1月 28日から 

令和 3年 7月 30日まで 

工事延長 L=202.0ｍ 

 排水構造物工 

 ＰＵ側溝（300A）L=30.0ｍ 

 蓋版付替え（W430×t130）L=23.3ｍ 

床版工（W730×t150）L=46.8ｍ 

 舗装工 A=857㎡ 

  表層：再生密粒度アスコン(13) t=5cm 

  上層路盤：再生瀝青安定処理材

(30)t=10cm 

  下層路盤：再生下層路盤材(40-0) 

t=35cm 

 区画線工 一式 

 構造物撤去工 一式 

   

 

 

 

 

 

 

第 18回 

令和 3年 1月 21日 



 

入札番号 件  名 
履行 

箇所 

契約者 

住 所 

当初契約日 当初契約額 当初履行期間 工事概要 

変更契約日 変更契約額 変更後履行期間 変更理由・変更概要 

2020000145 

（ゼロ債務）令和２

年度 町道 425号線

改良工事 

上長窪・ 

下長窪地内 

㈱関建業 

長泉町南一色 459 

法人番号 8080101005800 

令和 3年 1月 27日 10,450,000 円 
令和 3年 1月 28日から 

令和 3年 7月 30日まで 

町道 425 号線改良工事 

工事延長Ｌ＝102.0ｍ 

 道路土工/区画線工/道路付属施設工/

構造物撤去工/附帯工  １式 

 排水構造物工 

ＰＵ－３ 300Ａ 西：Ｌ＝102ｍ 

 舗装工 

  表  層：再生密粒度 As（13）  

t= 5cm Ａ＝587ｍ2 

  上層路盤：粒度調整砕石（Ｍ-30） 

t=20cm Ａ＝587ｍ2 

  下層路盤：再生下層路盤材（40-0）

t=20cm Ａ＝587ｍ2 

   

 

 

 

 

 

 

2020000147 

令和２年度 町道２

号線排水管布設替工

事 

本宿地内 

栄久工業㈱ 

長泉町本宿 212-8 

法人番号 3080101005375 

令和 3年 1月 27日 11,550,000 円 
令和 3年 1月 28日から 

令和 3年 3月 26日まで 

工事延長 L=26.9ｍ 

 コンクリート台付管（φ600）L=9.6ｍ 

 道路横断暗渠（500B）L=24.6ｍ 

 ふとんかご（60cm×120cm）L=12ｍ 

 舗装工（5+15）A=150㎡ 

 既設排水管撤去・充填 一式 

   

 

 

 

 

 



 

入札番号 件  名 
履行 

箇所 

契約者 

住 所 

当初契約日 当初契約額 当初履行期間 工事概要 

変更契約日 変更契約額 変更後履行期間 変更理由・変更概要 

2020000149 

令和２年度 町道

732号線舗装工事ほ

か３箇所 

下土狩・ 

中土狩地内 

㈱関建業 

長泉町南一色 459 

法人番号 8080101005800 

令和 3年 1月 27日 15,950,000 円 
令和 3年 1月 28日から 

令和 3年 3月 26日まで 

○町道 732号線 工事延長 L=90.1ｍ      

 舗装工 A=805㎡ 

 表層：密粒度ギャップ As(13) t=5cm 

 基層：再生粗粒度 As(20) t=5cm 

 不陸整正：Ｍ－３０ t=3cm 

○町道 176号線 工事延長 L=61.5ｍ         

 蓋版付替え(スリット蓋・グレーチン

グ) N=62枚 

○町道 131号線 工事延長 L=103.2ｍ 

 舗装工 A=580㎡ 

 表層：再生密粒度 As(13) t= 5cm 

 路盤：Ｍ－３０ t=15cm 

 不陸整正 

○町道 233号線 工事延長 L=45.5ｍ 

 蓋版付替え(スリット蓋・グレーチン

グ) N=46枚 

   

 

 

 

 

 

 

 

 


